[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.11.2018 № 276-па
                 п. Усть-Омчуг

 О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 10.12.2015 № 56-па «Об утверждении Положения и состава санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования "Тенькинский городской округ» Магаданской области»

В связи  со сменой должностных лиц, являющихся членами комиссии, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_3]1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тенькинского городского округа от 10 декабря 2015 г. № 56-па:
[bookmark: sub_1]1.1. Ввести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования "Тенькинский городской округ" Магаданской области, далее СПЭК:

	Секретарем комиссии:

	Осмоловскую
Наталью Викторовну
	-
	главного специалиста отдела по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа

	Членами комиссии:

	Акчина
Артура Алексеевича
	-
	начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Магаданской области в Тенькинском районе (по согласованию);

	Копейкину
Оксану Юрьевну
	-
	старшего      специалиста      1-й      категории
территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Магаданской области в Тенькинском районе
(по согласованию);

	Савенкова
Юрия Михайловича
	-
	врио начальника отделения в пгт. Усть-Омчуг Управления Федеральной службы безопасности РФ по Магаданской области
(по согласованию);

	Долгинина
Андрея Петровича
	-
	директора ООО «Тенька»
(по согласованию).

[bookmark: sub_2]1.2. Вывести из состава СПЭК членов комиссии:
- Кищун Юлию Александровну;
- Вакулюка Андрея Николаевича;
- Черепанова Константина Валерьевича.
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Тенькинского городского округа
	                 И.С. Бережной

image1.png